
KYOCERA keramická ocílka na ocelové nože/
větší/ černá

cena vč DPH: 588 Kč
cena bez DPH: 486 Kč

Kód zboží (ID): 4944900

PN: CSW-18-BK

Záruka: 24 měsíců

Kyocera CSW-18-BK 

Keramický brousek na ocelové nože, škrabky, nůžky a další ocelové nástroje. Hrubé
a jemné ostří pro broušení a vybroušení. Celková délka 35 cm, délka ostří 23 cm.
Není určen pro keramické produkty.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka ostří: 23 cm

Určena pro: ocelové nože, škrabky, nůžky a další ocelové nástroje

<b>Kyocera CSW-18-BK</b>
<p>Keramický brousek na ocelové nože, škrabky, nůžky a další ocelové nástroje.
Hrubé a jemné ostří pro broušení a vybroušení. Celková délka 35 cm, délka ostří 23
cm. Není určen pro keramické produkty.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Délka ostří:</b> 23 cm</p>
<p><b>Určena pro:</b> ocelové nože, škrabky, nůžky a další ocelové
nástroje</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

